
Rekomendacijos tėvams nuotolinio mokymo metu: 

 

 Mokiniui labai svarbu laikytis dienotvarkės – tai padės išlaikyti darbo ir poilsio pusiausvyrą. 

 Mokinys turi turėti kompiuterį ar planšetę, mobilųjį telefoną. 

 TAMO dienynas - pagrindinė komunikavimo priemonė, todėl būtina jį tikrinti kasdien: būtent čia bus 

atsiųstos mokiniams pamokų užduotys pagal tos dienos pamokų tvarkaraštį, užduočių nuorodos, 

vaizdo pamokų prisijungimo laikas ir nuorodos, atsiskaitymo būdai ir formos. Visa tai bus surašyta ir 

pamokų bei namų darbų laukeliuose. Skaitykite atidžiai.  

 Nuotolinis mokymasis susideda iš savarankiškų užduočių bei savarankiško darbo. Turime 

suprasti, jog mokytojas ne visuomet bus prisijungęs prie sistemos. Tačiau jei jam mokinys 

parašys Tamo dienyne, mokytoja būtinai su mokiniu susisieks. 

 Nuotoliniam mokymui(si) mūsų progimnazija pasirinko Office 365 bei ZOOM platformas, bei įvairias 

elektroninių pratybų, užduočių svetaines. 

 Mokinys ir jo tėvai patys planuoja mokymosi procesą atsižvelgdami į užduotis ir joms atlikti skirtą 

laiką. 

 Jiems skirtus darbus ir atsiskaitymus mokiniai gali atlikti jiems patogiu tempu, tačiau ne vėliau kaip 

iki mokytojo nurodytos atsiskaitymo datos.  

 Duomenys, kur kreiptis, yra nurodyti mokyklos interneto svetainėje. 

 Kilus klausimams, dėl pagalbos kreipkitės į klasės auklėtoją arba dienyno administratorę 

Jūratę Butkienę (el. p. jbutkien@gmail.com). 

 Jei Jūsų vaikas patiria emocinių ar psichologinių sunkumų, primename, kad turite galimybę 

kreiptis į progimnazijos pagalbos mokiniui specialistus: specialiąją pedagogę Dalią 

Vaškevičienę, tel. 863440693; logopedę Aldoną Rupainienę, te. 864112880; psichologę 

Aldoną Augustinienę, tel. 868626234; socialinę pedagogę Eugeniją Pocienę, tel. 860338691. 

 

Parengė  

direktorės pavaduotoja  

Jūratė Butkienė 

mailto:jbutkien@gmail.com

